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Cさんの「まちなか」入居体験スケジュール（案） （２００７．２．１８－２８）

日 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
曜日 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

時間
7:00
8:00
8:45

9:00
9:30

10:00
11:00
12:00
13:00
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15:00
15:30 送迎 社協 送迎 社協 送迎 社協 送迎 社協
16:00
16:30 送迎 親
16:45

17:00 買い物 買い物 買い物サポータ 買い物
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者
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者
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サポー
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サポー
ター

サポー
ター

サポー
ター

サポー
ター

サポー
ター

夕食・
就寝を
考えて
行う

起床・
朝食

サポー
ター

サポー
ター

親 親 親

平井・
浅木・
サ
ポー
ター

洗濯・
掃除・
昼食
を考え
て行う

起床・
朝食を
考えて
行う

起床・
朝食

起床・
朝食

　身体障害の方を対象にしたグループホーム「まちなか」を始めて２年が過ぎました。まちなかをステッ

プに、ひとり暮らしを始めた人もおられます。また、昨年からは入居体験も可能になりました。

　今回は、どのような形で入居体験をしているかを少しご紹介します。


